
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2221                                                     Lidianópolis, Quarta-Feira, 03 de Julho de 2019 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/07/2019 às 20:09:16

                               1 / 3



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2221                                                     Lidianópolis, Quarta-Feira, 03 de Julho de 2019 

 
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
 

O prefeito Municipal, ADAUTO APARECIDO MANDU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 
resolve:  
 
 
01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              : 42/2019 
b) Licitação Nrº             :            5/2019 
c) Modalidade                :            Dispensa: 
d) Data Homologação   : 05/07/2019 
e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa especializada, do ramo pertinente, para 

prestação de serviços técnicos de consultoria, assessoria, 
orientação e treinamento para a revisão do PLANO DIRETOR 
MUNICIPAL – PDM, bem como a elaboração do Plano de Ações e 
Investimentos – PAI no âmbito desta municipalidade, para o 
Município de Lidianópolis. 

 

04.121.0003.2.011. - PLANEJAMENTO GLOBAL DO MUNICÍPIO 
 

          f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):  
 
 
Fornecedor: MB CONSULTORIA PROJETOSE PLANEJAMENTOS S/S LTDA 
CNPJ/CPF: 05.882.271/0001-31 
 

 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Contratação de empresa especializada, do ramo pertinente, para 
prestação de serviços técnicos de consultoria, assessoria, orientação e 

1,00 R$ 15.500,00 R$ 
15.500,00 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/07/2019 às 20:09:16

                               2 / 3



3 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2221                                                     Lidianópolis, Quarta-Feira, 03 de Julho de 2019 

treinamento para a revisão do PLANO DIRETOR MUNICIPAL – PDM, 
bem como a elaboração do Plano de Ações e Investimentos – PAI no 
âmbito desta municipalidade, para o Município de Lidianópolis. 

 
                                  Valor Total Homologado - R$ 15.500,00 

 
Lidianópolis, 05 de julho de 2019. 
 
 

______________________________________ 
ADAUTO APARECIDO MANDU 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
PORTARIA N.º 2.510, DE 03 DE JULHO DE 2019. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Conceder férias de 14 (quatorze) dias a servidora pública municipal, Srª. THAILA MARRIANA 
CAVALHEIRO, matricula 200740, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de “ENFERMEIRA PADRÃO”, a serem gozadas a 

partir de 01/07/2019 à 14/07/2019, referente ao período aquisitivo de 19/07/2017 a 18/07/2018. 
 
 

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do 
Município. 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS TRES DIA DO MÊS DE JULHO 
DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE. 
 
 
 

 
 

 
ADAUTO APARECIDO MANDU 

Prefeito Municipal 

 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/07/2019 às 20:09:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2019-07-03T20:09:16-0300




